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11.—Importations du Canada en provenance du Eoyaume-Uni, des Etats-Unis et de tous pays, 
par quantités et valeurs et par catégories, entrées pour la consommation au cours des quatre 
exercices 1918-1921—fin. 

19 19. 1920. 1921. 

E t a t s -
Unis. 

Tous 
pays. 

Royaume-
Uni. 

E t a t s -
Uni. 

Tous 
pays. 

Royaume-
Uni. 

E t a t s -
Unis. 

Tous 
pays. 

N° 

440,105 
161,197 
481,457 
319,695 

465,474 
161,275 
754,757 
358,736 

46,026 
15 

489,341 
53,102 

652,991 
170,410 
486,651 
410,745 

746,245 
170,712 

1,204,889 
515,788 

179,766 
420 

977,221 
123,806 

509,784 
211,102 
350,946 
455,171 

754,326 
211,553 

1,661,023 
792,688 

1 
3 
3 
i 

4,983,637 6,603,673 991,181 6,477,633 8,269,330 3,383,346 5,793,461 9,416,005 

3,012,920 
2,146,047 
3,850,361 

703,168 
195,992 

54,007,956 

3,164,227 
2,280,782 
3,881,424 

704,497 
217,593 

58,537,936 

52,436 
153,503 
694,123 

1,339 
265,134 

1,860,165 

4,122,624 
3,029,921 
5,495,478 

731,260 
314,813 

10,447,734 

4,329,093 
3,282,803 
6,191,136 

732,682 
621,520 

12,843,580 

131,465 
299,259 
599,739 

3,599 
337,306 

7,506,391 

3,096,608 
3,211,916 
2,411,450 

951,256 
435,903 

11,509,450 

3,486,744 
3,765,608 
3,034,247 

964,880 
875,350 

19,494,853 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

94,168,170 103,399,993 8,333,780 59,656,309 62,341,780 17,061,86* 50,150,028 73,688,073 

750,303,034 919,711,705 136,363,631 801,097,318 1,064,538,133 313,944,814 856,613,430 1,340,158,883 

12.—Echanges commerciaux du Canada, par groupes principaux et degré de fabrication, selon leur 
source ou origine, exercice terminé le 31 mars 1920.—fin. 

Importat ions pour la consommation. Exportations de produits canadiens. 

Origines. Du 
Royaume-

Uni. 

Des 
E t a t s -
Unis' 

Total . 
Au 

Royaume-
Uni. 

Aux 
E t a t s -
Unis. 

Tota l . 

Produi t s d'origine mixte- $ 

343,648 

11,357,057 

S 

2,140,604 

61,211,055 

8 

2,484,410 

76,558,167 

684,657 

25,252,963 

934,213 

22,638,495 

$ 
Articles partiellement 

ouvrés 
Articles fabriqués, ache­

vés ou presque achevés 

$ 

343,648 

11,357,057 

S 

2,140,604 

61,211,055 

8 

2,484,410 

76,558,167 

684,657 

25,252,963 

934,213 

22,638,495 

1,633,179 

83,248,261 

Total • . 11,700,705 63,351,659 79,043,577 25,937,630 33,573,708 84,881,140 

RÉCAPITULATION. 

9,742,379 

12,562,930 

104,057,322 

248,846,787 

80,149,997 

472,100,534 

292,938,007 

140,651,025 

630,939,091 

168,984,654 

52,111,422 

268,056,561 

198,617,779 

115,840,133 

149,570,271 

442,860,344 

186,408,564 

610,322,190 

Articles partiellement ou­
vrés 

Articles fabriqués, achevés 
ou presque achevés 

9,742,379 

12,562,930 

104,057,322 

248,846,787 

80,149,997 

472,100,534 

292,938,007 

140,651,025 

630,939,091 

168,984,654 

52,111,422 

268,056,561 

198,617,779 

115,840,133 

149,570,271 

442,860,344 

186,408,564 

610,322,190 

Grand total. 136,363,261 801,097,318 1,064,538,123 489,152,637 464,028,183 1,339,193,098 

Valeur approximative des 
principales exportations 
canadiennes, provenant 
entièrement ou principa­
lement des matières pre­
mières importées figu­
rant dans l 'état ci-
dessus— 

Produits agricoles ou 
d'origine végétale— 

- - -
117,922 

20,484,077 

496,486 

1,243,083 

4,562,725 

Articles partiellement 
ouvrés 

Articles fabriqués, ache­
vés ou presque achevés 

- - -
117,922 

20,484,077 

496,486 

1,243,083 

4,562,725 

1,382,787 

47,755,941 

Total - - - 20,601,099 6,302,294 49,806,875 - - - 20,601,099 6,302,294 49,806,875 

Produi t s d'origine ani­
male— 

Articles fabriqués, ache­
vés ou presque achevés - - 49,128 41,245 176,461 


